
 1 

 

ČEŠKI DJEČJI VRTIĆ FERDE MRAVENCA 

                        D A R U V A R 

 

 

Temeljem čl. 18. i  20. Zakona o javnoj nabavi (NN 90/11, 83/13, 143/13 i 13/14)  i čl. 53. Statuta  Češkog dječjeg vrtića Ferde Mravenca 

Daruvar, ravnateljica vrtića dana  28.12.2015., a sukladno Financijskom planu Češkog dječje vrtića Ferde Mravenca  za 2016. god.donosi  

 

PLAN NABAVE ZA 2016. GODINU 

       
RB RAČUN FINAN. 

PLAN 

2016. 

 

PREDMET NABAVE 

PROCIJENJENA 

VRIJEDNOST 

BEZ  PDV-a  

VRSTA                                          

POSTUPKA 

JAVNE NABAVE 

 321 2.200 NAKNADA TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 1.760  

1. 3213 2.200 STRUČNO USAVRŠAVANJE RADNIKA 1.760  

 32131 1.750 Seminari, savjetovanja  1.400 Bagatelna nabava 

 32132 450 Tečajevi i stručni ispiti 360 Bagatelna nabava 

 322 434.207 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU 355.111  

2. 3221 139.380 UREDSKI MATERIJAL I MATERIJALNI RASHODI 111.504  

 32211 38.680 Uredski materijal 30.944 Bagatelna nabava 

 32212 9.500 Literatura  /časopisi, glasila, knjige, publikacije,leporela/ 7.600 Bagatelna nabava 

 32214 28.000 Materijal i sredstva za čišćenje i održavanje 22.400 Bagatelna nabava 

 32216 31.000 Materijal za higijenske potrebe i njegu 24.800 Bagatelna nabava 

    32219 32.200 Ostali materijal za potrebe redovnog poslovanja - didaktika 25.760 Bagatelna nabava 

3. 3222 180.827 MATERIJAL I SIROVINE 152.407  

 32224 26.000 Mlijeko, mliječni proizvodi 24.792 Bagatelna nabava 

 32224 40.000 Voće, povrće 32.000 Bagatelna nabava 

 32224 55.000 Meso, mesni proizvodi 44.000 Bagatelna nabava 

 32224 24.827 Kruh, krušni proizvodi 23.645 Bagatelna nabava 

 32224 35.000 Ostale namirnice 28.000 Bagatelna nabava 

4. 3223 71.500 ENERGIJA: 57.200  

 32231 26.100 Električna energija  20.880 Bagatelna nabava  

 32233 44.400 Plin 35.520 Bagatelna nabava 

 32234 1.000 Motorni benzin za kosilicu 800 Bagatelna  nabava 



 2 

5. 3224 27.000 MATERIJAL .TEKUĆEG I INVEST.ODRŽAVANJA  21.600  

 32241 12.000 Mat. i dijelovi za tekuće i inv.održavanje građev.objekata 9.600 Bagatelna nabava 

 32242 15.000 Mat.i dijelovi za tek.i inv.održavanje opreme 12.000 Bagatelna nabava 

6. 3225 12.000 SITNI INVENTAR 9.600  

 32251 12.000 Sitni inventar 9.600 Bagatelna nabava 

7. 3227 3.500 SLUŽBENA RADNA I ZAŠTITNA ODJEĆA I OBUĆA  2.800  

 32271 3.500 Službena, radna i zaštitna odjeća i obuća 2.800 Bagatelna nabava 

 323 131.170 RASHODI ZA USLUGE 105.936  

8. 3231 12.500 USLUGE TELEFONA, INTERNETA, POŠTE  10.000  

 32311 3.000 Usluge telefona, telefaksa 2.400 Bagatelna nabava 

 32312 6.000 Usluge interneta 4.800 Bagatelna nabava 

 32313 1.000 Poštarina 800 Bagatelna nabava 

 32319 2.500 Ostale usluge za komunikaciju i prijevoz 2.000  

9. 3232 25.000 USLUGE TEKUĆEG I INVEST. ODRŽAVANJA 20.000  

 32321 10.000 Usluge tek. i invest. održavanja građevinskih objekata 8.000 Bagatelna nabava 

 32322 15.000 Usluge tek. i invest. održavanja opreme i postrojenja 12.000 Bagatelna nabava 

10. 3233 3.060 USLUGE PROMIDŽBE I INFORMIRANJA 2.448  

 32332 100 Tisak 80 Bagatelna nabava 

 32339 2.960 Ostale usluge promidžbe i informiranja 2.368 Bagatelna nabava 

11. 3234 23.000 KOMUNALNE USLUGE: 18.400  

 32341 6.000 Opskrba vodom  4.800 Bagatelna nabava 

 32342 8.000 Iznošenje i odvoz smeća 6.400 Bagatelna nabava 

 32343 2.000 Deratizacija i dezinsekcija 1.600 Bagatelna nabava 

 32344 2.000 Dimnjačarske i ekološke usluge 1.600 Bagatelna nabava 

 32349 5.000 Ostale komunalne usluge  4.000 Bagatelna nabava 

12. 3235 5.000 ZAKUPNINE I NAJAMNINE 5.000  

 32352 5.000 Najamnina – jaslice 1 5.000 Bagatelna nabava 

13. 3236 33.490 ZDRAVSTVENE USLUGE 26.792  

 32361 28.490 Obvezni i preventivni zdravstveni pregledi zaposlenika 22.792 Bagatelna nabava 

 32363 5.000 Laboratorijske usluge 4.000 Bagatelna nabava 

14. 3237 10.000 INTELEKTUALNE I OSOBNE USLUGE 8.000  

 32379 10.000 Ostale intelektualne usluge  8.000 Bagatelna nabava 

15. 3238 13.120 RAČUNALNE USLUGE 10.496  

 32389 13120 Računalne usluge (održavanje računala i rač.opreme) 10.496 Bagatelna nabava 



 3 

16. 3239 6.000 OSTALE USLUGE 4.800  

 32395 6.000 Usluge čišćenja, pranja i slično 4.800 Bagatelna nabava 

 329 20.000 OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA 17.100  

17. 3292 5.500 USLUGE OSIGURANJA 5.500  

 32922 3.000 Osiguranje imovine 3.000 Bagatelna nabava 

 32923 2.500 Osiguranje zaposlenih 2.500 Bagatelna nabava 

18. 3293 1.500 REPREZENTACIJA 1.200  

 32931 1.500 Reprezentacija 1.200 Bagatelna nabava 

19. 3295 500 UPRAVNE I ADMINISTRATIVNE PRISTOJBE 400  

 32951 500 Upravne i administrativne pristojbe 400 Bagatelna nabava 

20. 3299 12.500 OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA 10.500  

 32999 10.000 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 8.000 Bagatelna nabava 

 32999 2.500 Osiguranje djece 2.500 Bagatelna nabava 

21. 3431 5.000 BANKARSKE USLUGE I USLUGE PLATNOG PROMETA 5.000  

 34312 5.000 Usluge platnog prometa 5.000 Bagatelna nabava 

 42 39.683 RASHODI ZA NABAVU DUGOTRAJNE IMOVINE 32.460  

22. 4221 2.500 UREDSKA OPREMA I NAMJEŠTAJ 2.000  

 42211 2.500 Računala i računalna oprema 2.000 Bagatelna oprema 

23. 4223 6.500 UREĐAJI, STROJEVI I OSTALA OPREMA 5.200  

 42231 6.500 Klima uređaj 5.200 Bagatelna nabava 

24. 4227 24.683 UREĐAJI, STROJEVI I OPREMA ZA OSTALE NAMJENE 19.746  

 42273 24.683 Oprema kuhinje 19.746 Bagatelna nabava 

25. 4241 6.000 KNJIGE 5.714  

 42411 6.000 Knjige 5.714 Bagatelna nabava 

 

I. 

Planom javne nabave za robu, usluge i radove bagatelne i male vrijednosti za 2016. godinu određuje se nabava za koju su planirana sredstva u 

Financijskom planu Vrtića za 2016. godinu, čija ukupna vrijednost po stavkama ne prelazi iznos procijenjene vrijednosti bagatelne nabave do 

200.000 kn, a za male vrijednosti između 200.000 kn do europskih pragova.                                   

II. 

Plan nabave Češkog dječjeg vrtića Ferde Mravenca Daruvar za 2016. godinu stupa na snagu i primjenjuje se od 1.1.2016. god. 

III. 

Plan nabave za 2016. godinu bit će objavljen na WEB stranici vrtića: 

www.vrtic-ferde-mravenca.hr 
 



 4 

 

OBAVIJEST O NEPOSTOJANJU SUKOBA INTERESA 
Temeljem čl.13. Zakona o javnoj nabavi /NN 90/11, 83/13  i  143/13 ne postoje gospodarski subjekti s kojima Češki dječji vrtić Ferde 

mravenca Daruvar ne smije sklapati ugovor o javnoj nabavi (u svojstvu ponuditelja, člana zajednice ponuditelja ili podizvoditelja 

odabranom ponuditelju) 

 

                                                                                                                            

 

 

 

 

                                                                                                                                                                                         Ravnateljica:                                               

                   Zdenka Kutil 

                                                                                                 

 

 

KLASA:400-02/15-01/3                                                                                                             

URBROJ: 2111/40-2015-1                                                                                                           

 

U Daruvaru, 28.12.2015. 


